
Protokół Nr 6/2012
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrowisk

Rady Powiatu Nowosądeckiego
      w dniu 23 października 2012 roku

Proponowany porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie  protokołu  poprzedniego  posiedzenia  Komisji  Zdrowia  i  Uzdrowisk  Rady 

Powiatu Nowosądeckiego.
3. Przedstawienie informacji z wykonania planu finansowego placówek służby zdrowia 

za I półrocze 2012 roku: 
1)  SPZOZ – Szpital im. J. Dietla w Krynicy Zdroju.
2)  SPZOZ – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu.
3) Małopolski Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu.

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian 
w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital 
im. dr J. Dietla w Krynicy – Zdroju. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian 
w Statucie Małopolskiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie połączenia 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr J. Dietla 
w Krynicy - Zdroju z Małopolskim Ośrodkiem Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym 
Sączu. 

7. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady Powiatu  Nowosądeckiego  w sprawie  zmiany 
Uchwały Nr 130/XI/2011 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 grudnia 2011 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
nowosądeckiego oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, 
święta i dni wolne od pracy na terenie Krynicy Zdroju, w 2012 roku. 

8. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
9. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1.
Przewodniczący  Komisji  Włodzimierz  Oleksy  otworzył  posiedzenie  i  przywitał 
wszystkich przybyłych.

W obradach uczestniczyło 7 Członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Dorota DOBROWOLSKA     - Kierownik  Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich,
Józef ZYGMUNT                    - Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej - Sądeckie Pogotowie Ratunkowe 
w Nowym Sączu,

Sławomir KMAK - Dyrektor SPZOZ – Szpital im. J. Dietla w Krynicy-
Zdroju.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu.

Przewodniczący  Komisji  Włodzimierz  Oleksy  przedstawił  porządek  posiedzenia  i 
poddał go pod głosowanie.  
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.
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Ad. 2.
Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy  poddał pod głosowanie, po zapoznaniu 
się z jego treścią przez członków komisji, protokół Nr 5/2012 z dnia 28 sierpnia 2012 r.
Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.
Protokół stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 3.
Dyrektor  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  -  Szpital  im.  J. 
Dietla  w  Krynicy  Zdroju  Sławomir  Kmak przedstawił  informację  na  temat  sytuacji 
finansowej za I półrocze 2012 r., Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
Szpitala im. J. Dietla w Krynicy – Zdroju. 
Dyrektor poinformował, iż poniesiona strata za I półrocze 2012 roku wynosi 285 000 zł. 
Osiągnięte przychody w omawianym okresie wyniosły 13 136,2 tys. zł. Zrealizowane w I 
połowie 2012 r., przychody w stosunku do planu rocznego wykonano w 49,3 %., w tym 
kontrakt NFZ na usługi medyczne w 50,1%. Poniesione koszty ogółem w kwocie 13 421, 4 
tys. zł., w stosunku do planu rocznego wykonano w 49,1%. W I półroczu 2012 r. Szpital 
poniósł nakłady inwestycyjne w wysokości 769 787 zł.
Szpital  otrzymał  dotacje  na  realizację  Projektu  pn.:  „Ochrona  środowiska  poprzez 
kompleksowe działania termomodernizacyjne wraz z montażem systemu solarnego 
w Szpitalu”. Całkowita wartość przedsięwzięcia to 2 558 430 zł. Dotacja z NFOŚ i GW to 
757 210 zł.
Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. J. Dietla w 
Krynicy Zdroju Sławomir Kmak zwrócił uwagę na zapis w ustawie o świadczeniach opieki 
zdrowotnej  finansowanych  ze  środków publicznych  który,  na  dyrektora  samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej, nakłada obowiązek przeznaczenia nie mniej niż 
40% kwoty, o którą wzrosło zobowiązanie NFZ za nadwykonania na wzrost wynagrodzeń 
osób zatrudnionych w tym zakładzie przy czym ¾ tych środków kierownik samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej  musi przeznaczyć na wzrost wynagrodzeń osób 
wykonujących  zawód pielęgniarki  albo położnej  w tym zakładzie.  Dyrektor  przyznał,  iż 
zapis powyższy został przez niego przeoczony.  
Członek komisji Antonii Poręba zwrócił się z pytaniem o tok spraw sądowych Szpitala z 
firmą Jana Cabaka.  W odpowiedzi Dyrektor poinformował, iż sprawa toczy się od 2010 
roku, a do chwili  obecnej odbyła się tylko jedna rozprawa. W związku z niemożnością 
wydania przez Sąd prawomocnego wyroku w przedmiotowej sprawie, na działania Sądu 
została złożona skarga. 
Przewodniczący  Komisji  Włodzimierz  Oleksy  zwrócił  się  z  pytaniem o  etap  prac  przy 
tomografie komputerowym. 
Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. J. Dietla w 
Krynicy Zdroju Sławomir Kmak poinformował,  iż został rozpisany przetarg na tomograf. 
Dyrektor podkreślił, że zwrócił się z prośbą o środki finansowe w wysokości 300 000 zł., na 
remont pomieszczeń przeznaczonych na umieszczenie urządzenia. Najpóźniej do 1 lipca 
2013 r., tomograf w Szpitalu w Krynicy powinien funkcjonować. 
Komisja przyjęła informację. 

Dyrektor  Pogotowia  Ratunkowego  w  Nowym  Sączu  Józef  Zygmunt przedstawił 
informację  na  temat  sytuacji  finansowej  za  I  półrocze  2012  r.,  SPZOZ –  Sądeckiego 
Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu.
Przychody jednostki w I półroczu 2012 roku zamknęły się w kwocie 6 249 151 co stanowi 
50,06% planu. Poniesione koszty w wysokości 5 958 556 zł., stanowią 48,65 % planu. 
W I półroczu 2012 r., zrealizowano następujące inwestycje: 
- zakupiono 1 ambulans ratowniczy z noszami,
- pokryto blachą dachy na dwóch budynkach w stacji pogotowia w Nowym Sączu,
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- zakupiono 1 szt. defibrylatora,
- wdrożono system teletransmisji danych EKG.
Komisja przyjęła informację.
Członek komisji Antoni Poręba zwrócił się z pytaniem o dyspozytornie. 
W  odpowiedzi Dyrektor  Pogotowia  Ratunkowego  w  Nowym  Sączu  Józef  Zygmunt 
poinformował, iż w związku z realizacją zapisów „Wojewódzkiego planu działania systemu 
Państwowego  Ratownictwa  Medycznego”,  na  terenie  województwa  małopolskiego 
realizowany jest projekt utworzenia dwóch skoncentrowanych dyspozytorni medycznych.
Dyrektor  podkreślił,  iż  umieszczenie  dyspozytorni  w Tarnowie  budzi  wiele  wątpliwości, 
ponieważ  w  Tarnowie  nie  dysponowano  pomieszczeniami,  w  których  można  byłoby 
umiejscowić  dyspozytornię,  natomiast  w  Nowym  Sączu  budowano  siedzibę  KM  PSP, 
gdzie mogłaby znajdować się dyspozytornia. 
Wiceprzewodniczący  komisji  Marian  Ryba  wspomniał,  iż  w  mediach  pojawiła  się 
informacja, że to strażacy nie udostępnili pomieszczeń na powyższy cel. Dyrektor Józef 
Zygmunt przyznał, iż odpowiednio potrzebne pomieszczenia były do dyspozycji. 
Członek komisji Antoni Poręba zasygnalizował, iż w mediach ukazała się inna informacja, i  
powinna zostać ona wyjaśniona i sprostowana. 
Członek komisji i zarazem wicestarosta nowosądecki Mieczysław Kiełbasa poinformował, 
iż w sprawie dyspozytorni żadna strona nie zawiniła, ani komisja, ani Zarząd ani Radni. 
Zdaniem Pana Mieczysława straż pożarna powinna wydać oświadczenie w tej sprawie, 
ponieważ  na  jednym  ze  spotkań  z  Wojewodą  Komendant  Wojewódzki  PSP  nie 
zakwestionował powyższej decyzji. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Włodzimierz Oleksy zwrócił 
się  z  wnioskiem  do  Zarządu  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  odszukania  w 
dokumentacji,  dotyczącej  przekazania  przez  Starostwo  Powiatowe  w  Nowym  Sączu 
gruntu  pod  budowę  nowej  siedziby  Straży  Pożarnej  w  Nowym  Sączu,  zapisu  o 
przeznaczeniu  części  pomieszczeń  na  dyspozytornie  medyczną  –  Zintegrowane 
Stanowisko Kierowania Służb Ratowniczych
Przewodniczący Komisji  Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Włodzimierz Oleksy poddał 
wniosek pod głosowanie.
Wniosek został jednogłośnie przyjęty i stanowi załącznik do protokołu. 

Dorota  Dobrowolska  Kierownik   Zespołu  Zdrowia  i  Spraw  Obywatelskich w 
zastępstwie  Iwony  Bodziony  Dyrektora  Małopolskiego  Ośrodka  Profilaktyki  i  Terapii 
Uzależnień w Nowym Sączu przedstawiła informację na temat sytuacji  finansowej za I  
półrocze 2012 r., w placówce. 
Małopolski ośrodek uzyskał przychody w I półroczu 2012 r., w wysokości 396 738 zł., co 
stanowi 50% planu. Poniesione koszty w wysokości 418 944 zł., stanowią 53% planu. 
Jednostka w związku z powyższym poniosła stratę w wysokości 22 205 zł.
Dorota Dobrowolska Kierownik  Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich poinformowała, iż 
w  II  półroczu  znacznie  zostaną  obniżone  koszty  utrzymania  budynku,  w  związku  z 
przekazaniem 5 lipca 2012 r.,  budynku przy ul. Waryńskiego 1, który do tej pory był w 
trwałym  zarządzie  MOPRiU,  do  zasobów Starostwa  Powiatowego.  Ośrodek zgodnie  z 
umową nieodpłatnego użyczenia będzie jedynie partycypował w kosztach jego utrzymania 
w części proporcjonalnej do zajmowanej powierzchni. 
Komisja przyjęła informację

Ad. 4.
Dyrektor  SPZOZ – Szpital im. J.  Dietla w Krynicy-Zdroju Sławomir Kmak  przedstawił 
projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy – Zdroju.
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Dyrektor SPZOZ – Szpitala im. J. Dietla w Krynicy-Zdroju Sławomir Kmak poinformował, iż  
na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
podmiotom leczniczym niebędącym przedsiębiorcami statuty nadaje podmiot tworzący. W 
przypadku  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  -  Szpital  im.  dr  J. 
Dietla w Krynicy Zdroju jest to Rada Powiatu Nowosądeckiego. W statucie Samodzielnego 
Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  -  Szpital  im.  dr  J.  Dietla  w  Krynicy  Zdroju 
wprowadza  się  następujące  zmiany  tj.:  działalność  medyczna  w  Szpitalu  prowadzona 
będzie przez dwa podmioty – Szpital Powiatowy oraz Poradnie specjalistyczne. Szpital 
będzie  prowadził  działalność  medyczną  w  zakresie:  chorób  wewnętrznych,  chirurgii  
ogólnej, chirurgii urazowo-ortopedycznej, pediatrii i noworodków, ginekologii i położnictwa, 
anestezjologii i intensywnej terapii. Poradnie Specjalistyczne będą prowadzić działalność 
medyczną  w  zakresie:  chirurgii  ogólnej,  chirurgii  urazowo-ortopedycznej,  ginekologii  i  
położnictwa,  zaburzeń  i  wad  rozwojowych  dzieci,  rehabilitacji  medycznej,  fizjoterapii,  
gastroenterologii,  endokrynologii.  Jednostka  prócz  podstawowych  zadań  będzie  mogła 
także prowadzić działalność promocyjną. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Włodzimierz Oleksy zwrócił uwagę 
na kwestię łączenia dwóch przedsiębiorstw w jedno. Zdaniem Przewodniczącego przedsiębiorstwa 
nie mogą prowadzić oddzielnej działalności pod jednym kierownictwem.
W odpowiedzi Dyrektor SPZOZ – Szpitala im. J. Dietla w Krynicy-Zdroju Sławomir Kmak 
wyjaśnił, iż takie działanie jest możliwe w przypadku przedsiębiorstwa medycznego. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Włodzimierz Oleksy poddał 
pod głosowanie w/w projekt uchwały.
Projekt został pozytywnie zaopiniowany.
Za – 3 głosy, przeciw – 1 głos, wstrzymujących się – 2 głosy.
Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 5.
Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Dorota Dobrowolska przedstawiła
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmian  w  Statucie 
Małopolskiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu

Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Dorota Dobrowolska poinformowała, iż 
uzasadnienie  do  projektu  uchwały  jest  takie  samo  jak  do  wcześniejszego  projektu 
uchwały,  który  omawiał  Dyrektor  SPZOZ  –  Szpitala  im.  J.  Dietla  w  Krynicy-Zdroju 
Sławomir Kmak. W związku z powyższym poprosiła o poddanie pod głosowanie 
w/w projektu uchwały.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Włodzimierz Oleksy poddał 
pod głosowanie w/w projekt uchwały.
Projekt został pozytywnie zaopiniowany.
Za - 3 głosy, przeciw – 3 głosy, wstrzymujących się – 0 głosów. 
Projekt uchwały został przyjęty i 
stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 6.
Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Dorota Dobrowolska przedstawiła
projekt  uchwały  Rady Powiatu  Nowosądeckiego w  sprawie połączenia  Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej  -  Szpital  im.  dr  J.  Dietla  w Krynicy -  Zdroju z 
Małopolskim Ośrodkiem Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu.
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Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Dorota Dobrowolska przedstawiła 
wyniki  konsultacji  społecznych dot. projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w 
sprawie połączenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. 
dr J. Dietla w Krynicy - Zdroju z Małopolskim Ośrodkiem Profilaktyki i Terapii Uzależnień w 
Nowym Sączu.
Celem konsultacji było poznanie stanowiska sektora pozarządowego w zakresie projektu 
uchwały.  Konsultacje  zostały  przeprowadzone  poprzez  rozesłanie  do  uczestników 
konsultacji  projektu  uchwały  z  prośbą  o  zajęcie  stanowiska.  Wpłynęło  5  opinii  –  4 
pozytywne, 1 bez stanowiska. 

Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Dorota Dobrowolska poinformowała, iż 
mając  na  względzie  optymalne  wykorzystanie  istniejącej  infrastruktury  podmiotów 
leczniczych,  jak  również  kierując  się  koniecznością  wprowadzenia  odpowiednich 
usprawnień w działaniu systemu ochrony zdrowia na terenie powiatu nowosądeckiego, 
Zarząd  Powiatu  Nowosądeckiego  proponuje  połączenie  Samodzielnego  Publicznego 
Zakładu Opieki  Zdrowotnej  – Szpital  im.  dr J.  Dietla w Krynicy Zdroju i  Małopolskiego 
Ośrodka  Profilaktyki  i  Terapii  Uzależnień  w  Nowym  Sączu  na  zasadzie  przeniesienia 
całego mienia Ośrodka Terapii na Szpital w Krynicy Zdroju. 
Biorąc  pod  uwagę  aspekt  ekonomiczny  proponowanego  połączenia  można  wskazać 
ograniczenie  kosztów  administracyjnych  po  połączeniu,  dodała  w  swojej  wypowiedzi 
Dorota Dobrowolska Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich. Szpital przejmie 
obsługę administracyjno-księgową Ośrodka przy jednoczesnej redukcji zatrudnienia w tym 
zakresie (główny księgowy). Szacowane oszczędności z tego tytułu przewidywane są w 
łącznej wysokości około 40 tys. złotych rocznie. 
Przy połączeniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr J. 
Dietla w Krynicy -  Zdroju z Małopolskim Ośrodkiem Profilaktyki  i  Terapii  Uzależnień w 
Nowym Sączu brany jest pod uwagę aspekt ekonomiczny, ale czy zwrócono uwagę na 
aspekt ludzki, zwrócił się z pytaniem Członek komisji Antoni Poręba. 
Członek komisji Stanisław Wanatowicz wspomniał, iż od kilku miesięcy nie można wyłonić 
w konkursie Z-cy Dyrektora ds. medycznych, natomiast stanowisko księgowej zostanie 
zlikwidowane przy połączeniu, ale Pani księgowa ma pracę w innej placówce. 

Szpital  zapewni  obsługę merytoryczną  funkcjonowania  Ośrodka w zakresie kierowania 
Ośrodkiem  pod  względem  medycznym.  Ponadto  redukcji  ulegną  koszty  związane  z 
obsługą konta bankowego, oprogramowania i sprzętu niezbędnego do ewidencjonowania i  
rozliczania świadczeń przez Narodowy Fundusz Zdrowia, ubezpieczenia OC, transportu 
sanitarnego  czy  wykonywania  badań  analitycznych  przez  podwykonawcę.  Szacowane 
oszczędności  z  tego tytułu  wynoszą około 5 tys.  zł.  rocznie.  Ośrodek Terapii  zostanie 
włączony  w  strukturę  Szpitala  w  Krynicy  Zdroju  jako  odrębna  część  przedsiębiorstwa 
podlegającego  w  sprawach  organizacyjnych  Dyrektorowi  Szpitala,  a  w  sprawach 
medycznych Zastępcy Dyrektora ds. Opieki Zdrowotnej. Nie przewiduje się zwiększenia 
kosztów funkcjonowania Szpitala po połączeniu w tym zakresie. Połączenie wskazanych w 
uchwale  podmiotów  leczniczych  stwarza  możliwości  rozwoju  Szpitala  i  Ośrodka  w 
przyszłości.  W  oparciu  o  posiadane  pomieszczenia  Szpitala  po  rozbudowie  oraz  z 
wykorzystaniem potencjału  kadrowego  Ośrodka Terapii  można rozważyć  uruchomienie 
oddziału  detoksykacji  lub  stacjonarnego  oddziału  leczenia  uzależnień,  których 
funkcjonowanie zostanie sfinansowane z NFZ. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Włodzimierz Oleksy poddał 
pod głosowanie w/w projekt uchwały.
Projekt został pozytywnie zaopiniowany.
Za - 5 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 1 głos. 
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Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 7.
Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Dorota Dobrowolska przedstawiła
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie zmiany  Uchwały  Nr 
130/XI/2011 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu nowosądeckiego oraz 
dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i dni wolne od pracy 
na terenie Krynicy Zdroju, w 2012 roku.

Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Dorota Dobrowolska poinformowała, iż 
w świetle art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne rozkład  
godzin  aptek  ogólnodostępnych  na  danym  terenie  określa,  w  drodze  uchwały,  rada 
powiatu,  po  zasięgnięciu  opinii  wójtów/burmistrzów  gmin/miast  z  terenu  powiatu  oraz 
samorządu  aptekarskiego.  Przedmiotowe  zmiany  podyktowane  są  zamknięciem  PZF 
"Cefarm-Kraków" S.A.  Apteki  w Starym Sączu oraz otwarciem nowej  Apteki  "Aloes" w 
Krynicy  Zdroju.  W  związku  z  powyższym  zachodzi  zatem  konieczność  aktualizacji 
obowiązującego  na  rok  2012  rozkładu  godzin  pracy  aptek  na  terenie  powiatu 
nowosądeckiego. Dodatkowo w porozumieniu z kierownictwem Apteki "Aloes" s.c. Marta i 
Mariusz  Nowak,  apteka  ta  zostaje  włączona  w  harmonogram  dyżurów  całodobowych 
pełnionych na terenie Krynicy Zdroju i przejmuje dyżury w miejsce zlikwidowanej Apteki 
"Maja". 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Włodzimierz Oleksy poddał 
pod głosowanie w/w projekt uchwały.
Projekt został pozytywnie zaopiniowany.
Za - 6 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów. 
Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 8/9.
Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy podziękował zebranym za przybycie 
i zamknął posiedzenie.

   Przewodniczący 
  Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN
                    
            Włodzimierz Oleksy

Protokołowała: Anna Walczak
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	Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

